ПРОТОКОЛ № 83

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                «18» августа 2023 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 18.08.2023, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург,

ул. Чернышевского, д. 16, оф. 408, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная

Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)

3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3

члена Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из двух

вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков».

2. Об исключении из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектиров-

щиков» на основании заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О внесении изменений в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая

организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков».

СЛУШАЛИ: Наумова С.А.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» в отношении следующих членов саморегулируемой организации:

в связи со сменой юридического адреса:

ООО «ИК-Инжиниринг» 5507239814 644024, РОССИЯ, Омская область, г. Омск, ул. Т.К.Щербанева, д. 25,

пом.29П, эт. 5, оф. 501/1

в связи со сменой руководителя и юридического адреса:

АНО «Дирекция по

развитию социально

значимых объектов

Магаданской

области»

4909132570 685000, РОССИЯ, Магаданская область, г. Магадан, ул. Набережная реки

Магаданки, д. 15, пом. 514

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Об исключении из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» на основании заявления о добровольном прекращении членства в

Ассоциации».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Исключить из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» на основании заявления о добровольном прекращении членства в Ассоциации

ООО «Уральский центр газо-

вого сервиса»

6671067727 620133, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Мамина-Сибиряка, стр. 85, оф. 411 А

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                    Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                 Наумов С.А.